
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Inowłódz

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647990

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Spalska 2

1.5.2.) Miejscowość: Inowłódz

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-215

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@inowlodz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: inowlodz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl oraz https://bip.inowlodz.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-
publiczne-powyzej-130-tys-zlotych-2

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2798c808-0015-11ec-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234885

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-18

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234885 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003648/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.9 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś
Priorytetowa V. OCHRONA ŚRODOWISKA, Działanie V.3 GOSPODARKA WODNO-
KANALIZACYJNA, Poddziałanie V.3.2 GOSPODARKA WODNO-KANALIZACYJNA

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153167/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RI.271.10.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 7491991,86 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie sieci i przyłączy/ podłączeń
kanalizacji sanitarnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i urządzeniami budowlanymi
objętych wnioskiem o dofinansowanie w miejscowości Inowłódz (lewobrzeżny) i miejscowości
Poświętne (wzdłuż drogi powiatowej nr 4313E) w granicach „Aglomeracji Inowłódz” wraz z
łącznikiem zlokalizowanym poza „Aglomeracją Inowłódz” oraz przyłączy na posesjach wzdłuż
tych dróg. Przyłącza winny być zaprojektowane i wybudowane „na gotowo” w sposób
umożliwiający odprowadzanie ścieków z tych posesji. 
2. Zakres inwestycji obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie:
2.1. Sieci grawitacyjnej ⌀250 mm – 1030,6 mb 
2.2. Sieci grawitacyjnej ⌀200 mm – 3557,3 mb 
2.3. Sieci tłocznej ⌀160 mm – 685,4 mb 
2.4. Sieci tłocznej ⌀90 mm – 837,9 mb 
2.5. Przyłączy grawitacyjnych ⌀160 mm – 2016,5 mb
2.6. Przyłączy grawitacyjnych ⌀65 mm – 639,9 mb
2.7. Przepompowni indywidualnych/przydomowych na przyłączach – 18 szt.;
2.8. Pompowni ścieków wraz z monitoringiem – 8 szt.;
2.9. Rozbiórki wraz z odtworzeniem istniejących nawierzchni i przywrócenia terenu do stanu
sprzed rozpoczęcia inwestycji. 
3. Zamawiający wymaga aby sieć i przyłącza kanalizacyjne zaprojektować i wybudować w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234885 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



systemie grawitacyjnym. Tylko w uzasadnionych przypadkach i za zgodą zamawiającego
dopuszcza się zmianę systemu grawitacyjnego na ciśnieniowy. Zmiana systemu z
grawitacyjnego na inny nie może mieć charakteru globalnego tj. dla całości a jedynie jest
możliwa w określonych odcinkach sieci (nie dotyczy kolektorów przesyłowych).
4. Parametry sieci kanalizacyjnej i rozwiązania techniczne skrajnych punktów sieci winny
umożliwiać dopływ ścieków do gminnej oczyszczalni ścieków w Zakościelu z pozostałych
miejscowości położonych na terenie gminy Inowłódz.
5. Średnice projektowanej kanalizacji, zastosowane materiały, metodę posadowienia kanalizacji
(przewiert, wykopy) oraz wszelkie inne uzgodnienia należy konsultować na etapie projektowania
z Zamawiającym.
6. Projektowaną sieć kanalizacji sanitarnej należy doprowadzić do istniejącej oczyszczalni
ścieków, która jest zlokalizowana w miejscowości Zakościele na działce ewidencyjnej nr 267/1.
Należy zaprojektować podłączenie do już zaprojektowanej i budowanej kanalizacji w ulicy św.
Idziego w Inowłodzu. 

UWAGA: 
1. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia zawiera Rozdział 4 SWZ: Opis przedmiotu
zamówienia, Program funkcjonalno – użytkowy (dalej: PFU), decyzja o uwarunkowaniach
środowiskowych, decyzje zarządców dróg, przedmiar.
2. Zamawiający wymaga aby oferta obejmowała całość przedmiotu zamówienia, tj. przy
opracowywaniu oferty należy ująć wszystkie roboty niezbędne do zrealizowania zamówienia
wynikające z PFU jak również w nim nie ujęte, niezbędne do prawidłowego wykonania
przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia może obejmować również wykonanie robót, w
tym rozwiązań technicznych, które nie są wyszczególnione w PFU, przedmiarze robót, a są
niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy, na podstawie obowiązujących norm
i przepisów techniczno – budowlanych i administracyjnych.
3. Zamawiający informuje, że załączony do SWZ przedmiar robót służy wyłącznie jako materiał
pomocniczy do sporządzenia przez wykonawcę oferty, a podstawą do obliczenia ceny
ryczałtowej oferty jest dokumentacja projektowa, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru
robót budowlanych, wizja lokalna dokonana przez oferenta, własne doświadczenie i wiedza
oferenta oraz informacje zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącznikach do niej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów
i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233140-2 - Roboty drogowe

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234885 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 8270400,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 12722131,76 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 8270400,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o
którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BINSTAL s.c. Tchórz Honorata, Tchórz Przemysław

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
BINSTAL s.c. Tchórz Honorata, Tchórz Przemysław

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7732022660

7.3.3) Ulica: Konstytucji 3-go Maja

7.3.4) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki

7.3.5) Kod pocztowy: 97-200

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8270400,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 22 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00234885 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Inowłódz
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647990
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Spalska 2
	1.5.2.) Miejscowość: Inowłódz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-215
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@inowlodz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: inowlodz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2798c808-0015-11ec-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234885
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-10-18
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003648/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00153167/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RI.271.10.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 7491991,86 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 8270400,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 12722131,76 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 8270400,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BINSTAL s.c. Tchórz Honorata, Tchórz Przemysław
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7732022660
	7.3.3) Ulica: Konstytucji 3-go Maja
	7.3.4) Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
	7.3.5) Kod pocztowy: 97-200
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-11
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 8270400,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 22 miesiące



